АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014  №661

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:

- от 01.02.2007 № 77 «О проведении городского заочного конкурса «Потребитель -
2007»;

- от 19.03.2007 № 162 «Об утверждении Сводного плана мероприятий,
посвященных Году ребенка, проводимых в городском округе Стрежевой в 2007 году»;

- от 19.03.2007 № 160 «Об установлении сроков использования водных объектов на
территории городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных
средствах»;

- от 19.03.2007 №163 «Об утверждении Плана патриотических мероприятий,
проводимых в городском округе Стрежевой в 2007 году»;

- от 06.04.2007 № 202 «О подготовке объектов жизнеобеспечения к работе в зимний
период 2007-2008 годов»;

- от 13.04.2007 № 219 «О подготовке к пожароопасному сезону в 2007 году»;
- от 13.04.2007 № 212 «О проведении месячника по санитарной уборке города и

двухмесячника по его благоустройству» ;
- от 04.05.2007 № 249 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 19.04.2007 № 221»;
- от 19.04.2007 № 221 «Об утверждении Положения о городском конкурсе «За

высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» по итогам
2006 года»;

- от 08.05.2007 № 255 «О проведении городского конкурса среди организаций
городского округа Стрежевой на лучшее благоустройство территории»;

- от 18.06.2007 № 324 «О проведении городского конкурса «Лучший подъезд
многоквартирного дома»;

- от 30.10.2007 № 567 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 12.09.2007 № 466»;

- от 12.09.2007 № 466 «Об утверждении муниципальной адресной программы
городского округа Стрежевой по проведению капитального ремонта на 2007 год»;

- от 09.10.2007 № 511 «О проведении городского смотра-конкурса на лучшую
организацию физкультурно-массовой и спортивной работы»;

- от 06.11.2007 № 589 «О проведении городского новогоднего конкурса среди
образовательных учреждений»;

- от 06.11.2007 № 588 «О проведении Городского конкурса на лучший снежный
городок (елка, снежные фигуры, горка) в микрорайонах города»;

- от 06.11.2007 № 587 «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий»;

- от 15.11.2007 № 607 «О торговле пиротехническими изделиями».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ